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Infrastruttura di impianto / Cablaggio strutturato Netsafe / Cavi e patch cord

/ Cavo

Pigtail monomodale 9/125 SC OS2

Pigtail SC/APC, cavo in fibra ottica monomodale 9/125 µm OS2 simplex - 2 m

Stato prodotto

3 - Prod. gestito

Q.tà minima ordine

1 NR

Dati tecnici
Gruppo: Materiale d'installazione per reti di comunicazione dnt/fnt

Classe: Pigtail fibra ottica

Tipo di fibra: Singlemode

Categoria: OS2

Tipo: Pigtail per conduttore

Tipo di filo: Cavo a struttura stretta

Lunghezza: 2 m

Tipo di connettore: SC

Esecuzione APC: Sì

Colore: Altro

Manicotto anti-piegatura: Inserito

Imballi

Codice 8007352560567
Q.tà 1 NR
Dim. 12,5x13x0,8 [cm]
Peso 14,8 [g]

Codice 8007352560574
Q.tà 10 NR
Dim. 18,8x13,8x7 [cm]
Peso 208,8 [g]

https://www.vimar.com/it/it/catalog/product/index/code/03117.SC


Legal
Vimar si riserva il diritto di modificare in ogni momento e senza preavviso le caratteristiche dei prodotti riportati.L'installazione deve essere

effettuata da personale qualificato con l'osservanza delle disposizioni regolanti l'installazione del materiale elettrico in vigore nel paese dove i

prodotti sono installati.Per le condizioni di utilizzo delle informazioni presenti sulla scheda prodotto vedere Condizioni di utilizzo.
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